
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Haris Daniel, Bc.
Téma: Optimalizace strojového učení pro predikci KPI (id 21142)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo využít různé modely strojového učení pro predikci výkonnosti procesů ve firmě. Bylo potřeba

provést předzpracování rozsáhlých dat o procesech, na předzpracovaná data aplikovat různé metody pro predikci
a pomocí různých experimentů je porovnat. Všechny body zadání byly splněny a především zpracování
experimentů je velmi kvalitní a rozsáhlé. 

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně vyhledal řadu materiálů a s danou problematikou se seznámil opravdu důkladně, což mělo

pozitivní dopad i na implementaci a experimentální část. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během roku mě student pravidelně informoval o pokroku v řešení, termíny dodržoval a během konzultací

projevoval velmi dobrou orientaci v dané problematice. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce na implementaci realizačního výstupu i technické zprávě byly dokončeny s předstihem, mé připomínky byly

do finální odevzdávané verze studentem zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkový přístup pana Harise během řešení i výslednou diplomovou práci hodnotím velmi kladně, navrhuji

hodnocení stupněm A (výborně). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

